(Financiamiento Objeto de Cobertura). 

Monto 
asegurado: 

El 50% del saldo insoluto de la tercera disposición al 28 de noviembre de 2024 del 
Financiamiento Objeto de Cobertura, saldo que, una vez realizada la amortización del 
mes de noviembre de 2024, asciende a $713,933,986.13 (Setecientos trece millones 
novecientos treinta y tres mil novecientos ochenta y seis pesos 13/100 M.N). – 
ANEXO 1 

Periodicidad de 
pago de 
intereses: 

El Financiamiento Objeto de Cobertura se paga mensualmente el día 28 de cada 
mes o bien, en el día hábil inmediato siguiente en caso de que sea un día inhábil. 

Perfil de 
amortización: